
.r_1...:1îl:,

"4S

Mffigry
NE D
PR@V[[NC[A D[ MESSID{A

!
GOMU GAGGfl

I

ORDINANZA SINDACALE N. 23 DEL 30.05.2007

IL SINDACO

Richiamata la proposta di ordinanza Sindacale presentata in odiema, in allegato alla nota
prot. no5406/"07, dall'Arch. Paglierani Carlo, che si allega alla presente per fame parte inregrante e
sostanziale(Allegato "A');

Premesso che:

- in data 28.05.2007, con nota registrata al protocollo generale di questo Ente, prot. no 5344, il
sig. Papi carlo, nato a Taormina(ME) il 09.08.1924 e residente in Gaggi(ME), via Trento no2, ha
comunicafo che in data 25.05.2007 è nata./morta presso I'Ospedale "sirina" di Taormina la figlia
Papa Ritp;

- cod ia predeîta nota(5344/07) il Sig. Papa Carlo, chiede la concessione di n.l loculo cimiteriale
per la.lumulazione del feretro contenente la salma della figlia papa Rita;

Accertato che la defunta Papa Rita è nata,/morta dalla gestante Valastro Rosaria, nata a
Taormina(ME) il 03.08.1976 e residenre in Gaggi(ME), via Trento no2 e pertanto la salma può
essere ammessa nel cimitero di questo Comune:

Atteso che, alla data odiema nel cimitero comunale, sono disponibili i toculi situati nel blocco
prelabbricato di recente costruzione, posti nello stesso sito del blocco "M" demolito e ricostruito;

Considerato che si rende necessario tumulare il feretro contenente la salma di Papa Rita,
nata./morta il 25.05.2007;

Atteso che in data 11.01.2007 è stato effettuato sopralluogo congiunto della direzione lavori, del
collaudatore statico delle opere e del Responsabile unico del protedimento, verbale deposiîato in
atti;

Visto il permesso di seppellimento di nata,/morta, rilasciato dall'Ufficiale dello Stato Civile del
Comune di Taormina;

Tel. (09,t2)471ó0 PBX - Fax (0942)47703
98010 - via Rcgina tvfarghcrita, 84/A

OGGETTO: TUMULAZIONE FERETRO CONTENENTE LA SALMA DI
PAPA RITA E CONCESSIONE PROVVISORIA LOCULO CIMITERIALE.

$ww.conìùne. gitggt.me,tt
Cod. Fisc. 870001 10810 - Part. I.V.A. 0 t24 t900834



Comune di Gaggi
Visto il verbale di composizione e chiusura feretro del 26.05,2007, rilasciato dell'Azienda Unità
Sanitaria Locale - Dipartimento di Prevenzione - Servizio Igiene e Sanità Pubblica di Taormina;

Vista I 'autorizzazione per il trasporto salma fuori Comune del26.05.2007, rilasciata dal funzionario
incaricato dal Sindaco del Comune di Taormina;

Visto il vigente regolamento Comunale Cimiteriale, approvato dal Consiglio Comunale con
deliberaz ione no 4l del 14.07.2000 e successive modifiche;

Visto I'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalla L.R.
18 .12 .1991.  n"  48 .

Riconosciuta la competenza Sindacale in materia di igiene e sanità nell'ambito del territorio
comunale, discendente dai regolamenti comunali e dalla normativa vigente;

ORDINA
l. La tumulazione prowisoria del feretro contenente la salma di papa Rita, nata,/morta il

25.05.2007, presso I'Ospedale "Sirina" di Taormina, nel blocco di loculi prefabbricati di recente
costruzione, posti nello stesso sito del blocco "M" demolito e ricostruito, nel loculo situato al
n. 6, lato dx, della 2' fila;

CONCEDE

2. Prowisoriamente al sig. Papa carlo, nato a Taormina(ME) il 0g.0g.lg7 4 e residente in
Gaggi(ME) via Trento n'2, il loculo situato al n.6, lato dx, della 2' fila, del blocco di loculi
prefabbiicati di recente costruzione, posti nello stesso sito del blocco "M", per la tumulazione
del feretro contenente la salma della figlia Papa Rita, nata./morta il 25.05.2007.

DISPONE

che copia dell' ordinanza sindacale, da affiggere all'Albo pretorio del comune
per giorni quindici consecutivi venga notificata al custode del cimitero. al
Responsabile dei servizi cimiteriali e al Sig. papa carlo nato a Taormina(ME)
il 09.08.1974 e residente in Gaggi(ME) via Trento no2

I
,'!

Dalla Residenza Municipale, lì 30.05.2007 f%
'N

.^t 
A

Pag. 2



r ! a t t r
- \ f  fv l  N F

o
tt,
Gg'
o

J J J J
lù lr tr tL

z
ct)

Fì

o

E
q)

6

.o
6
.9

o
o-
rl)

.o
N
o

E

(!

o

o
6()

U)
o

o o l
A E
;- :u

> _r9
9 . : C
- ( E

O E

( ) ( !

o c )

c)

o o
J ( )

H(D
(D
{(D

(u
o
o
À

Exì
5ò E
*32
ÉFg

oa

EH'-'
Em
H
\)

N

l'

ri

(l

(o

l\

o

o

N

fo

Ît

l')


